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 نمایشگاه بین المللی اتوبو س 
مادرید -اسپانیا  

22-25 OCT 2024 *** 1403آبان  4الی   1  

 اطلاعات  

 نمایشگاه 

 میباشد.  1403آبان  4الی  1مصادف با  2024اکتبر   25الی  22تاریخ برگزاری این نمایشگاه 
FIAA  اتوبوس جدید در همه محدوده ها و ابعاد   رویداد دوسالانه ای است که در آن مدل ها و بدنه های

ناوگان   قطعات  و  مواد  خدمات،  فروش  برای  پرتغال  و  اسپانیا  در  پیشرو  نمایشگاه  شود.این  می  ارائه 
بوس اروپا در سال است.این نقطه ملاقات برای اتوبوسرانی است.این مکان محل دریافت جایزه معتبر مینی 

ابزاری است که در بازار    FIAAنوآوری های فناورانه در اتوبوس ها، بدنه ها، خدمات و قطعات است.
ویترین    FIAAعملکرد را پوشش دهد: بازاریابی، نوآوری و دانش.  3موجود است که به آن اجازه می دهد  

است.در   دور  راه  و  پایدار  نقل  و  حمل  در  ها  جایگزین  بهترین  ارائه  مسئول  که  است  ، FIAAبخشی 
هایی که برای اطمینان از خنثی کردن تأثیر منفی گذاری توانند با افشای سرمایه های این بخش می شرکت 

دومین نمایشگاه    FIAAنشان دهند.  2030دهند، تعهد خود را به دستور کار  ونقل مسافر انجام می حمل 
تجاری بزرگ اروپا است. یک نمایشگاه تجاری عالی که بازدید از آن آسان است، نزدیک به کسب و کار 
شما است و برای شرکت به زمان و بودجه کمی نیاز دارد. کشورهای بسیار کمی در جهان می توانند از 

ت و تجربیاتی که برای آینده کسب و  چنین چیزی لذت ببرند.در هیچ رویداد دیگری نمی توانید به اطلاعا 
 کار شما بسیار ضروری است دسترسی پیدا کنید. 

 https://www.ifema.es/fiaaوبسایت نمایشگاه:

محصولات  
 نمایشگاه 

 

IFEMA MADRID و مجلهAutobuses & Autocares   نماینده رسمی جایزه بین المللی اتوبوس ،
و مربی سال در اسپانیا، هدفشان انتخاب مینی بوس سال در اروپا است. این جایزه از آن جهت حائز 

اهمیت است که به شکافی می پردازد که تاکنون در قاره اروپا وجود داشته است، به ویژه در رده مینی  
ر نظر گرفته شده برای حمل و نقل حرفه ای مسافر.ما به  بوس ها، میکروبوس ها و میدی بوس های د

دنبال شناخت و برجسته سازی دستاوردها و پیشرفت هستیم و به کسانی که در حمل و نقل مسافر حرفه ای 
 .در اروپا هستند، قدردانی می کنیم

 

 هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد. ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ  ویزا ، تهیه 
خانم مبشری 09194141438  -  88992004کسب اطلاعات :       

 www.tournamayeshgah.com   

 

 خدمات  

 تور   

 ترانسفر نمایشگاهی                                           ♥          ترانسفر فرودگاهی    ♥                        بلیط رفت و برگشت ) نرخ روز( ♥
 راهنمای فارسی زبان   ♥                کارت نمایشگاه   ♥                                                     هتل ♥
     بازدید از جاذبه های توریستی  ♥                بیمه مسافرتی    ♥                           گشت شهری با ناهار                  ♥

 مدارک 
                 ماه اعتبار 7گذر نامه متقاضی با  ♥

لوا ــگی

 گشـت
 شرکت خدمات مسافرت هوایی 

 برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی  
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